



Ingegneria e Costruzione
Facility Management
General Contractor

ALLEGATO ¹¹ ¹² ^A
ALLA DETERMINA N° 1226 DEL 12 NOV. 2013

Spett.le
AZIENDA A.S.L. N° 8
P.O. SS. Trinità
UFFICIO TECNICO

Cagliari, li 22.07.2013
Prot. n. 1440/13
AP/al

Alla c.a. Geom. A. Lilliu
Geom. G. Orofino

OGGETTO: RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO ALLE NORMATIVE PER
LA SICUREZZA DELL'OSPEDALE SS.TRINITA' - Servizio Global
Service.

CONSUNTIVO

Lavori per fornitura e posa in opera di ventilatore UTA 1 Cerini GR 18,
ubicato su terrazzo Pad. M.

Rif. prot. Tepor: n° 73 del 06/02/2013

Di seguito vogliate trovare consuntivo di spesa relativo alla fornitura e posa
in opera di cui all'oggetto.

In attesa di un Vs. gentile cenno di riscontro, cogliamo l'occasione per
porgerVi i nostri più cordiali saluti.

Il presente allegato è com-
posto di n° 2 fogli
in n° 2 pagine.
Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. Massimo Masia)

Tepor s.p.a.
L'Amministratore Delegato

TEPOR S.p.A.

Sede legale, uffici e deposito:
09129 CAGLIARI - Via G. Mercalli, 15/17
Tel. 070497670 - 070487256 Telefax 070494882
Sede secondaria e uffici:
00153 ROMA - Via L. Serra, 32 - Tel. 065817054

Cod. Fisc., P. IVA e Reg. Impr. Cagliari n. 00511500928
R.E.A. Cagliari n. 92300
Capitale sociale € 260.000,00 i.v.



e-mail: tepor@tepor.it - website: www.tepor.it

tepor^{spa}

ALLEGATO

ALLA DETERMINA N°

DEL

CONSUNTIVO LAVORI**DESCRIZIONE DEI LAVORI**

Lavori per la sostituzione ventilatore danneggiato su UTA 1 Cerini GR 18 ubicato su terrazzo Pad. M al servizio delle degenze, in quanto l'esistente risulta gravemente danneggiato dal grippaggio dei cuscinetti.

1) SOSTITUZIONE VENTILATORE UTA CERINI GR 18**Materiale:**

-	Fornitura e posa in opera di ventilatore COMEFRI modello VTZ 500.	
	q.tà	prezzo unitario
	n. 1,00	euro 885,00

Manodopera:

Rimozione ventilatore esistente, montaggio nuovo ventilatore, prove e regolazioni:

Operaio installatore di 5^a cat. (rif. prezziario DEI impianti tecnologici 1° sem. 2012)

q.tà	prezzo unitario	importo
ore	euro	euro
8,0	32,43	259,44

Operaio installatore di 3^a cat. (rif. prezziario DEI impianti tecnologici 1° sem. 2012)

q.tà	prezzo unitario	importo
ore	euro	euro
8,0	28,98	231,84

Totale fornitura e posa in opera euro 1.376,28 cad.
(euro milletrecentosettantasei/28 cad.)

Importo lavori e forniture € 1.376,28
(diconsi euro milletrecentosettantasei/28) più I.V.A.

A dedurre sconto contrattuale del 7,07% = euro 97,30

Importo complessivo lavori e forniture € 1.278,98
(diconsi euro milleduecentosettantotto/98) più I.V.A.

Il presente allegato è composto di n° 2 fogli
di n° 2 pagine.
Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Ing. Massimo Masia)

Tepor s.p.a.
L'Amministratore Delegato

TEPOR S.p.A.